
Finále Zlaté podkovy - spřežení

Humpolec, 2023-08-18 - 2023-08-20

Datum tisku:: 18-08-2023 12:40:23

01_/CAN 3* (T)
12:10 

(18-08-2023)

Výsledky
Soutěž č.: 01_ / CAN 3* (T) / Mistři opratí čtyřspřeží - Drezura

(Competition No: 01_ / )

C - Ing. Jiří Kunát - CZE (), R - Veronika Stehlíková - CZE (), S - Peter Mikulášik - SVK (), V - Blažena Suchánková - CZE (), P - Ing. Darie Kotyzová - CZE (), 

Místo
Rank

Kočár
Jezdec

Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra

Celkem Trestné body Výsledek Cena
Priz e

C R S V P

1 1 135
(1)

155,5
(1)

167
(1)

147
(1)

145
(1)

749,5 0 60,17
(1)

2 2 100,5
(2)

135
(2)

116,5
(2)

122,5
(2)

128
(2)

602,5 5 84,75
(2)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Ing. Jiří Kunát
 

Petr VLAŠIC
Ranč Ladná (G2339 / MG0248)

(1A) LERY 9 - KJ112O
(1B) GERY 5 - KJ112P
(1D) INDI 183 - KJ13QR
(1E) GAS 24 - KJ13QS

Jaroslav JANDL
JK Semice (B1815 / MB0204)

(2A) NEAPOLITANO VII CONVERSANO REZGÖ-2 - KJ0SJI
(2B) PLUTO XXXIII-3 VIHAR - KJ0JAB
(2D) SZVER - KJ12KI
(2E) CALVIN KLEIN 2 - KJ0VO9
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